PRILOGA 1

CESTA * cesta_opis ODSEK * | OPIS ZACODS * KONODS * DOLZODS * | IVRC * | IVRC_OPIS
135220 S13 - GABRJE - SERCERJEVA CESTA 135221 R404- S13- LZ 135230 C 404 C 135230 783 LZ Zbirna mestna cesta
135220 S13 - GABRJE - SERCERJEVA CESTA 135222  LZ 135230(Gabrje)- R404 C 135230 C 404 179 LZ Zbirna mestna cesta
135230 PETROL TRANSPORT - GABRJE - JURCICEVA ULICA 135231 R404 (TIB)- LZ 135220 C 404 C 135220 219 LZ Zbirna mestna cesta
135230 PETROL TRANSPORT - GABRJE - JURCICEVA ULICA 135232  LZ 135220 Gabrje- R 915 C 135220 C915 405 Lz Zbirna mestna cesta
135240 HOTEL TURIST - ZELEZNISKA POSTAJA ILIRSKA BISTRICA 135241 Hotel Turist- Zel.post. C6 C 135250 410 LZ Zbirna mestna cesta
135250 GUBCEVA ULICA - AVTOBUSNA POSTAJA ILIRSKA BISTRICA 135251 R404- LZ 135240 Zel.p. C 404 C 135240 317 LZ Zbirna mestna cesta
135250 GUBCEVA ULICA - AVTOBUSNA POSTAJA ILIRSKA BISTRICA 135252  LZ 135240- G6 blagov. C 135240 C6 653 LZ Zbirna mestna cesta
135260 POSTA - TRG MARSALA TITA - KSP ILIRSKA BISTRICA 135261 G6 Posta- LZ 135270 C6 C 135270 302 LZ Zbirna mestna cesta
135260 POSTA - TRG MARSALA TITA - KSP ILIRSKA BISTRICA 135262  LZ 135270- KSP Il.Bist C 135270 C6 448 LZ Zbirna mestna cesta
135270 TRG MARSALA TITA - KAMPO - KSP ILIRSKA BISTRICA 135271  Trg M.Tita- JP 637100 C 135260 C 637100 484 L.z Zbirna mestna cesta
135270 TRG MARSALA TITA - KAMPO - KSP ILIRSKA BISTRICA 135272  JP 637100-KSP II.Bistri C 637100 C6 196 LZ Zbirna mestna cesta
135280 ZELEZNISKI MOST TOPOLC - MIKOZA 135281 zel. mostTopolc-Lesonit Cc6 C 404 1560 LZ Zbirna mestna cesta
135280 ZELEZNISKI MOST TOPOLC - MIKOZA 135282  Lesonit - Speti¢ C 404 C6 1240 LZ Zbirna mestna cesta
636860 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636861 LZ135220-Brinsk.ul.5t.6 C 135220 Zh.5t.6 71 JP Javna pot
636870 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636871 LZ135220- Snezn.ul.5t.8 C 135220 Zh.5t.8 210 JP Javna pot
636880 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636881 LZ135220- Brinsk.ul.30 C 135220 Zh.5t.30 451 JP Javna pot
636890 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636891 LZ135220- Bobkova ul.24 C 135220 Zh.5t.24 176 JP Javna pot
636900 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636901 LZ135220-Pod Strazico11 C 135220 Zh.5t.11 59 JP Javna pot
636910 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636911 LZ135220-Pod Strazico14 C 135220 Zh.5t.14 91 JP Javna pot
636920 ILIRSKA BISTRICA - S 13 636921 LZ135220-Pod Strazico21 C 135220 Zh.5t.21 153 JP Javna pot
636940 GABRJE 636941 LZ135220-Gabrje h.5t.21 C 135220 Zh.§t.21 55 JP Javna pot
636950 GABRJE (Gabrje,Vodnikova ulica) 636951 LZ135220 - LZ135230 C 135220 C 135230 316 JP Javna pot
636950 GABRJE (Gabrje,Vodnikova ulica) 636952  LZ135220-Gabrje h.st.22 C 135220 Zh.5t.22 51 JP Javna pot
636950 GABRJE (Gabrje,Vodnikova ulica) 636954  LZ135220-Gabrje h.5t.44 C 135220 Zh.5t.44 76 JP Javna pot
636950 GABRJE (Gabrje,Vodnikova ulica) 636955  LZ135220-Gabrje h.5t.46 C 135220 Zh.5t.46 140 JP Javna pot
636970 TRNOVO (Gradnikova ulica) 636971 R404-Gradnikova ul.12 C 404 Zh.5t.12 164 JP Javna pot
636980 TRNOVO (Kosovelova ulica) 636981 G6-LZ135230 Kosovel.ul. Ccé6 C 135230 219 JP Javna pot
636990 TRNOVO (Jurciceva ulica) 636991 G6-Jurciceva ul.- R915 Cé6 C915 164 JP Javna pot
637010 TRNOVO (Trnovska ulica) 637011 G6-Trnovska ul.- R404 Ccé6 C 404 222 JP Javna pot
637010 TRNOVO (Trnovska ulica) 637012  Trnovska ulica Zst4 Zh.5t.18 94 JP Javna pot
637010 TRNOVO (Trnovska ulica) 637013  R404-Trnovska ulica C 404 Zh.5t.18 117 JP Javna pot
637010 TRNOVO (Trnovska ulica) 637014  Trnovska ulica Z5t.10 Zh.5t.30 50 JP Javna pot
637020 TRNOVO (Gubgeva ulica) 637021 G6-Gubceva ulica- R404 Cé6 C 404 160 JP Javna pot
637030 TRNOVO (Ulica 7. maja ) 637031 R404- Ulica 7.maja- G6 C 404 C6 329 JP Javna pot
637030 TRNOVO (Ulica 7. maja ) 637032  UL.7.maj12 -Ul.7.maja28 Zst12 Zh.5t.28 301 JP Javna pot
637040 TRNOVO (Gubceva ulica §t.46) 637041 R404-Gubc¢eva ul.h.5t.46 C 404 Zh.5t.46 100 JP Javna pot
637050 TRNOVO (Gubceva ulica §t.60) 637051 R404-Gubceva ul.h.5t.60 C 404 Zh.5t.60 213 JP Javna pot
637060 TRNOVO (Maistrova ulica) 637061 R404 - LZ135240 C 404 C 135240 125 JP Javna pot
637060 TRNOVO (Maistrova ulica) 637062  Maistr.ul 23 - LZ135240 Z §t.23 C 135240 320 JP Javna pot
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637060
637070
637080
637080
637090
637100
637100
637100
637100
637100
637100
637140
637150
637150
637160
637160
637160
637170
637170
637190
637200
637200
637200
637200
637200
637210
637210
637210
637210
637210
637210
637220
637230
637230
637240
637250
637250
637250
637250
637250
637260
637270

TRNOVO (Maistrova ulica) 637063
TRNOVO (Gregorciceva ulica §t.23) 637071
BISTRICA (Hrib svobode) 637081
BISTRICA (Hrib svobode) 637082
BISTRICA (Osnovna Sola Dragotin Kette) 637091
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starej$ih ob&anov-pokopaliéée) 637101
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starejsih ob&anov-pokopalisée) 637103
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starej$ih ob&anov-pokopaliéée) 637104
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starej$ih ob&anov-pokopalisse) 637105
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starej$ih ob&anov-pokopaliéée) 637106
BISTRICA (Zupangi¢eva ul.,Dom starejsih ob&anov-pokopalisée) 637107
BISTRICA ( VVO Jozefa Maslo ) 637141
BISTRICA ( Tav€arjeva ulica ) 637151
BISTRICA ( Tav€arjeva ulica ) 637152
BISTRICA ( Stritarjeva ulica ) 637161
BISTRICA ( Stritarjeva ulica ) 637162
BISTRICA ( Stritarjeva ulica ) 637163
BISTRICA ( Partizanski hrib ) 637171
BISTRICA ( Partizanski hrib ) 637172
BISTRICA ( Strma pot ) 637191
BISTRICA ( Gornji kraj ) 637201
BISTRICA ( Gornji kraj ) 637202
BISTRICA ( Gornji kraj ) 637204
BISTRICA ( Gornji kraj ) 637206
BISTRICA ( Gornji kraj ) 637208
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637211
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637212
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637214
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637216
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637217
BISTRICA (PreSernova ulica ) 637218
BISTRICA (V.Drevored - Ulica NikolaTesla ) 637221
BISTRICA ( ob¢ina ) 637231
BISTRICA ( obcina ) 637232
BISTRICA ( $portni park Nade Zagar ) 637241
BISTRICA (Adamiceva ul.,Aljazev breg, Trubarjeva ul.,Trg MarSalaTita) 637251
BISTRICA (Adamiceva ul.,Aljazev breg,Trubarjeva ul.,Trg MarSalaTita) 637252
BISTRICA (Adamiceva ul.,Aljazev breg, Trubarjeva ul.,Trg MarsalaTita) 637253
BISTRICA (Adamiceva ul.,Aljazev breg,Trubarjeva ul.,Trg MarSalaTita) 637254
BISTRICA (Adamiceva ul.,Aljazev breg, Trubarjeva ul.,Trg MarsalaTita) 637255
BISTRICA (22zS) 637261
BISTRICA ( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije ) 637271

R404 - Maistr.ul.10

G6- Gregorciceva ul.-G6
LZ135250-Hrib svobode16
G6 - Hrib svobode §t. 3
G6 - OS D.Kette
LZ135270-Zupangié.ul.20
Zupangiéeva ul 5- R 915
LZ135270- Zupanéi¢ ul.2
Zupangié.ul.14 - R 915
DSO - JP 637200
Kidri¢.18- R915 kamn.
LZ135270 - VVO J.Maslo
LZ135270-LZ135270 Tavéa
JP 637170 - LZ 135270
JP637150- Stritar.ul.39
Strit.17-Strit.ul.§t.13
Stri.u12-LZ135270(blok)
LZ135260-Stritarjeva ul
Partiz.h.2-Partiz.h. 13

LZ 135270 - JP 637200
LZ135270-Levst.ul.5t.46
Levst. 1-Levst.ul.5t.15
Bilceva 22-Bil¢eva 11
Levst.ul.37-Levst.ul.43
Levst.59-Levst.ul.53a

LZ 135260 - LZ 135260
Pres$.ul 48 - blok §t.42
blok §t.34 - pes pot

blok §t.38 - blok §t.40
blok §t.22 - blok §t.24

LZ 135260 - G6

LZ 135250 - LZ 135280
G6-Obcina Il.Bistrica
Banka- Bazov.h.5t.20
G6-8portni park N.Zagar

LZ135260-L2135260 Adam.

Adam.ul.22-Adam.ul.21a
Aljazev 4 -Aljazev 5
Adam.ul.22-Aljazev 6
Trubar.22- Trubar.5

G6 - ZZZS |l.Bistrica
LZ135260-Rozm.ul.-R632

C 404
C6

C 135250
C6

Cé6

C 135270
Z&t5

C 135270
Z §t14
ZDSO

Z §t.18

C 135270
C 135270
C 637170
C 637150
Z §t17

Z §t12

C 135260
Z§t2

C 135270
C 135270
Z st

Z §t.22

Z §t.37

Z §t.59

C 135260
Z §t.48
Zblok 34
Zblok 38
Zblok 22
C 135260
C 135250
Cé6

Z banka
Cé6

C 135260
Z §t.22
Zst4

Z §t.22

Z §t.22
Cé6

C 135260
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Zh.§t.10
Cc6
Zh.§t.16
Zhst.3
Z08
Zh.5t.20
C915
Zh.5t.2
C915

C 637200
C915

Z VWO

C 135270
C 135270
Zh.§t.39
Zh.5t.13
C 135270
C 637160
Zh.§t.13
C 637200
Zh.§t.46
Zh.5t.15
Zh.§t.11
Zh.5t.43
Zh.8.53a
C 135260
Zblok 42
Zpes pot
Zblok 40
Zblok 24
Cc6

C 135280
Z obgina
Zh.5t.20
Zpark

C 135260
Zh.§t.21
Zh.5t.5
Zh.§t.6
Zh.5t.5
2778

C 632

91 JP
128 JP
330 JP
123 JP
765 JP
208 JP
227 JP
413 JP
306 JP
125 JP

74 JP

55 JP
119 JP
264 JP
382 JP

62 JP

75 JP
105 JP
120 JP
154 JP
471 JP

74 JP
248 JP

96 JP
113 JP
125 JP

99 JP
111 JP

50 JP

58 JP
224 JP

97 JP
144 JP

85 JP

68 JP
357 JP
112 JP

50 JP

74 JP
186 JP
115 JP

1091 JP

Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
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637270
637270
637270
637270
637270
637270
637280
637290
637300
637300
637310

BISTRICA
BISTRICA
BISTRICA
BISTRICA
BISTRICA

( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )

( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )

( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )

( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )

( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )
BISTRICA ( Rozmanova ulica,Ulica IV. armije )
BISTRICA ( Rozmanova ulica bloki §t.24a,24b in 24c )
BISTRICA ($portna dvorana pri OS A.Znidarsi¢ )
BISTRICA (Osnova $ola A.Znidarsig)

BISTRICA (Osnova $ola A.Znidarsig)

BISTRICA ( Rozmanova ulica h.5t.45)
BISTRICA (obvoznica)

BISTRICA (podhod pod Zeleznico)

BISTRICA (Dom na vidmu)

BISTRICA (Dom na vidmu)
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637273
637274
637275
637276
637277
637278
637281
637291
637301
637302
637311

Policija - G 6

R632 - Policija

blok §t.24f - garaze

blok 24g- blok §t.24d
blok 241-Ul. IV.armije1
ambul.- Rozm.ul. 13a
blok 24a-blok 24c

R 632 - $portna dvorana
Rozm.28-0S A.Znidarsi¢
Rozm.28-0S A.Znidarsi¢
Rozm.39-Rozm.ul.5t.45
plo¢nik po obvoznici
podhod

obracalis¢e

parkirne povrsine

SKUPAJ

ZPP

C 632
Zblok24f
Zblok24g
Zblok24l
Zambul.
Zblok24a
C 632

Z §t.28

Z §t.28

Z §t.39

C6

Z PP
Zgaraze
Zblok24d
Zblok 1
Zblok13a
Zblok24c
Zs.d.
Zspod.st
Zzgor.st
Zh.5t.45

204 JP
141 JP
127 JP
69 JP
217 JP
335 JP
168 JP
70 JP
96 JP
87 JP
65 JP

21376 m

Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
Javna pot
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